
2021 Price & Terms Sheet
       Effective July 10, 2021 Pack Case Price  Can Price

 Color Sprays
COLORTOOL® Sprays                           4 pack $21.70 $5.43
Wood Tones & Glossy Sprays 4 pack 21.70 5.43
Just for Flowers® 4 pack 21.70 5.43

 Metallic Sprays
COLORTOOL® Metals 4 pack $21.70 $5.43
PREMIUM Metals   4 pack 21.70 5.43
Glitter Sprays 6 pack 26.00 4.33

Accessory Sprays
Special Tools
TACK 2000 Spray Adhesive  #2000 4 pack $27.95 $6.99
Silk Flower Cleaner  #280                     4 pack $15.20 $3.80
Flower & Foliage Care
Clear Life  #660, Petal Proofer  #661, Foliage Sealer  #662 4 pack $21.70 $5.43
Ultra LEAF SHINE  #659  (13.5 oz.) 4 pack 22.16 5.54
Finishes
Clear Finish Gloss  #168, Clear Finish Matte  #169 4 pack $21.70 $5.43
Super Surface Sealer  #656, Dresden Clear Glaze  #655 4 pack 21.70 5.43
Floral Fragrance
Rose  #504 6 pack $22.80 $3.80
Holiday Decorating 
Crystal Frost  #800 6 pack $22.10 $3.68
snoBLAST  #840                                                                                    4 pack 17.15 4.29

Specialty Dyes
Absorbit Stem Dye
4 ounce jar of powder dye 6 pack $56.37 $9.40
Dipit Dip & Rinse 
Quart Container - 10 colors available 6 pack $46.65 $7.78
Gallon Container - Perfect Pink, Deep Blue & Yellow-Yellow Only 4 pack 84.32 21.80

Payment Terms:  Net 30 days from date of invoice.
Handling Surchage:  3 1/2 % added to the value of the invoice before freight
Freight:  Added to the invoice
Discounts:  Earned, based on annual purchase volume.

SDS available at dmcolor.com   
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